

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > CHP PKK'nın avukatı oldu

11 Haziran 2020, Perşembe

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) CHP PKK'nın avukatı oldu



**K**emal Kılıçdaroğlu, "Savaşlarda gerillaya katılım devam edecek" diyen HDP'li Leyla Güven'i, Eren Bülbül'ün katili ile birçok PKK'lı'nın cenazesine katılan HDP'li vekil Musa Farisoğulları'nı Meclis'te ateşli şekilde savundu.

Sadece bunlar değil.

Libya'da görevli MİT mensuplarını ve ailelerini ifşa eden ODA TV'ciler ile Yasin Börü cinayetinin azmettiricisini ve 15 Temmuz'da millete kurşun sıkanların da avukatı kesildi Bay Kemal...

"Biri de demiyor ki Eren iyi ki varsın" paylaşımıyla yürek yakan 15 yaşındaki Eren Bülbül erzak çalan PKK'lıları ihbar edince teröristler tarafından şehit edildi.

Eren'i şehit eden "Zeynel" kod adlı Mehmet Yakışır'ı jandarma öldürdü.

HDP milletvekili Musa Farisoğulları o teröristin cenazesine katıldı.

Bu yüzden de vekilliği kaldırıldı.

Kılıçdaroğlu buna çok kızdı.

HDPKK'lıları Meclis kürsüsünden sahiplenecek kadar ileri gitti.

Kılıçdaroğlu;

"HDP'li 2 vekile yapılan haksızlıktır, hukuksuzluktur" dedi.

PKK'lı Güven: "Savaşlar da gerillaya katılım da devam edecek" diyor.

Musa Farisoğulları ise Eren Bülbül'ün katili dahil birçok PKK'lı'nın cenazesine gidiyor.

PKK'lıları savunmak CHP'ye kalıyor.

Yazıklar olsun sana Bay Kemal!

\*\*\*

Kılıçdaroğlu 'Beni öldürende yoktur din iman' sözleriyle hafızalara kazınan Aybüke öğretmenin PKK'lı canilerce öldürüldüğünü bilerek HDP ile işbirliği yaptı.

Bu işbirliğini milletten gizledi ama!

Hem de "**demokrasi**" yalanıyla!

Örgüt; **Yasin Börü** gibi nice masumları katletti.

**Aybüke Yalçın, daha 22 yaşındaydı.**

**Henüz 8 aylık öğretmendi.**

PKK'lı teröristler tarafından şehit edildi.

**"Kadın hakları"** diye kendini yırtanlar, PKK'lı vekillere sahip çıkanlar!

DHKP-C'li teröristler için binlerce Twitt atanlar **Aybüke Yalçın** için üç maymunu oynadı.

PKK'ya tek kelime edemediler.

PKK'nın işlediği cinayetler nedense CHP Genel Başkanının hiç umurunda olmadı.

Unutmayın bunu.

Kılıçdaroğlu: "**HDP'li 2 vekile yapılan haksızlıktır hukuksuzluktur**" diyor.

PKK'nın siyasi uzantısı HDP ise bundan cesaret alarak '**seçim ittifakının**' açıktan yapılmasını istiyor.

Aksi halde ittifaka yanaşmayacaklarmış!

Bu çıkışta da bir tuzak var!

\*\*\*

**Abdülhamit'in kurduğu istihbarat örgütü tüm dünyaya korku salmıştı.**

**Erdoğan'ın yeniden yapılandığı MİT de aynı şekilde düşman ve hainlere korku salıyor.**

Yenilenen MİT dünyanın her yerinde operasyon yapar hale geldi!

MİT hain faaliyetlere göz açtırmıyor.

Tabii egemen güçler bundan rahatsız!

**PKK, DHKP-C, CHP militanları, FETÖ, Gladyo, CIA, BND yapıları Külliye'yi yağmalamak için aç kurtlar gibi bekliyor.**

Abdülhamit indirildikten sonra Yıldız Sarayı'nı yağmalayan dış destekli İttihatçılardan farkları yok...

O zaman da intikam için gelen Ermeni, Rum ve Bulgar çeteleri Yıldız Sarayı'nın her yerini yağmalamıştı.

Aynı şeyi bugün yapmak istiyorlar!

**Sultan Abdülhamit** tahta çıktıktan bir yıl sonra devletin merkezini Dolmabahçe Sarayı'ndan Yıldız Sarayı'na taşımıştı.

**Reis de devletin yönetim merkezini Çankaya'dan Külliye'ye taşıdı.**

Çünkü var!

Biri Çankaya'daki Mason'lardır.

Bu millete, yıllarca Atatürk olmasaydı, adınız "**Yorgo**" olurdu diyenlerin kimi şimdi Alman oldu, kimi İngiliz, kimi de Fransız.

Çocuklarının adını "**Rafael**" koyan var.

Kimi Almanya'da saraylarda ağırlanıp Türkiye'ye saldırıyor, kimi İngiliz saraylarında kimi de Fransa'da.

Uyumayın, uyursanız kıyamet kopar.

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **CHP hain toplama kampına döndü (10.6.2020)**
- > **Sipariş anketin parası belediyeden (9.6.2020)**
- > **Sırada CHP'li başkanlar var (8.6.2020)**

SABAH

SABAH